
1 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
Convocatoria para la confección, mediante pruebas selectivas, de dos listas de 
Técnicos/as de grado medio en Sistemas Informáticos al servicio del Parlamento de 
Navarra, una para la formación de funcionarios/as del Parlamento y otra para la 
contratación administrativa temporal. 
 
RESOLUCIÓN 90/2022, de 4 de octubre, del Presidente del Parlamento de Navarra, por la 
que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en el 
procedimiento de referencia. 
 
De conformidad con la Base III. 3.ª de la convocatoria para la confección de dos listas de 
Técnicos/as de grado medio en Sistemas Informáticos al servicio del Parlamento de 
Navarra, una para la formación de funcionarios/as del Parlamento y otra para la contratación 
temporal, publicada en el BON nº 117, de 14 de junio de 2022, HE RESUELTO: 
 
1.º Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as: 
 
a) Lista para la formación de funcionarios del Parlamento de Navarra. 
 
No hay aspirantes. 
 
b) Lista para la contratación administrativa temporal. 
 

ADMITIDOS/AS: 
 

Apellidos, Nombre Discapacidad Adaptación 

AGURRUZA AUTUBERRIA, MARÍA LUZ   

ARCE GUILLÉN, JOSE MARÍA   

ARCHANCO ALEIXANDRE, MIKEL IÑAKI   

BARCENILLA PLAZAOLA, JUAN JOSÉ   

BARRALDO ZABALZA, MARCOS   

BERMÚDEZ LÓPEZ, EDUARDO   

BLASCO CARRILLO, ANTONIO FRANCISCO   

CALVO REGUEIRO, JOSÉ LUIS   

CARRILLO REDÍN, PEDRO JAVIER   

CASADO REDÍN, JAVIER PABLO   

ECAY TORRES, RAÚL   

ELIZONDO MARAÑÓN, MIREN   

FERNÁNDEZ MANRIQUE, MICHEL   

GABALDÓN HURTADO, ALBERTO   

GARAYOA ALFONSO, MARÍA EUGENIA   

GARZÓN LÓPEZ, SANDRA ROCÍO Sí No 

GOÑI IBERO, YOLANDA   

IRAZOKI ZUBIETA, JAVIER LEOPOLDO   

IRIARTE ARMENDÁRIZ, ALBERTO   

IZPURE IRURZUN, IGNACIO   



2 
 

JIMÉNEZ DE MIGUEL, JAVIER   

LEAL GARCÍA, EDUARDO   

LEZÁUN ECHAURI, JOSU EDER   

LORA MINGOTE, ANA ISABEL   

MARQUÍNEZ LEGARREA, VANESA   

MARTINEZ POMARES, JAVIER   

MARZO PÉREZ, DAVID   

MOLINA PRIMICIA, ANA MARÍA   

MORENO JIMÉNEZ, EMILIO   

MUÑOZ RODRÍGUEZ, ISMAEL   

NAVASCUÉS PUYADA, JAVIER   

PACÍFICO ALFARO, CRISTINA   

PARDO VENEGA, JOSÉ LUIS   

RAMÍREZ PÉREZ, MARTA   

SAN MARTÍN ALFARO, IÑAKI   

SEBASTIÁN BENITO, ALBERTO RICARDO   

SOLANO MARZO, JAVIER   

SORIA MARTÍN, CHRISTIAN   

URBIOLA DÍEZ DE ARIZALETA, RAKEL TREXA   

URRUTIA BERASÁIN, ITZIAR   

VÁZQUEZ ARTETA, ASIER   

VIDONDO PÉREZ, CRISTIAN   

ZABALEGUI AIZPÚN, IÑAKI   

 
EXCLUIDOS/AS: 

 
No hay aspirantes excluidos/as. 
 
 

2.º Durante los DIEZ DÍAS HÁBILES siguientes a la publicación de la presente 
Resolución en el tablón de anuncios del Parlamento de Navarra y en la página web 
www.parlamentodenavarra.es, apartado “Transparencia/Listas y convocatorias 
personal/Convocatorias públicas de personal/Ejercicio 2022”, las personas interesadas 
podrán formular reclamaciones o subsanar los defectos de su instancia. 
 

Pamplona, 4 de octubre de 2022 
 

EL PRESIDENTE, 
 
 
 

http://www.parlamentodenavarra.es/

		2022-10-06T17:39:47+0200
	HUALDE IGLESIAS UNAI - 72675592P




